
新型コロナウィルス（COVID-19）感染予防の取組み

新型コロナウイルス感染拡大予防のためのお願いです。ご来場前に必ずお読みください。
本公演は、下記の対策を実施し、上演いたします。
お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■新型コロナウイルス感染拡大防止のため、客席を減らして開催いたします。
■出演者、スタッフの検温ならびに体調確認を日々行い、こまめな手洗い、手指の消毒を徹底してい
ます。
■座席、ドアノブ等の定期的な消毒を行い、上演前、休憩時間等には換気をします。

■下記の症状があるお客様はご来場をお控えください。状況によってはご来場をお断りすることがござ
います。あらかじめご了承ください。
・37.5°C以上の発熱。
・次の症状があるお客様。
咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや 結膜の充血、頭痛、
関節・ 筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐
・過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域 等への渡航、
並びに、当該国・地域の在住者と濃厚接触があるお客様。
・公演日前14日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた方。
・公演日前14日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた者との濃厚接触がある方、同居家族
や身近な知人の感染が疑われる方。

■当日券を含む、すべてのご来場者様に、氏名と連絡先をお伺いいたします。感染者が発生した場
合、保健所等の公的機関の指示に従い提出いたします。予めご了承ください。
■ご来場の際はマスクの着用をお願いいたします。
■受付時の検温にご協力をお願いいたします。
■「咳エチケット」をお守りいただき、手洗いや手指消毒のご協力をお願いいたします。
■来場者同士の接触、大声での会話はお控えください。
■出演者へのプレゼント、差し入れ、面会などはご遠慮いただいております。何卒ご了承ください。

今後新たに政府や関係省庁などから情報発表がなされた場合には、その内容により対策を追加およ
び変更をさせていただく場合がございます。


